АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.03.2023г.                                              №24                          х. Гусарева Балка

О внесении изменений в постановление Администрации Калиновского сельского поселения №87 от 08.11.2021г.  «Об утверждении Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Калиновского сельского поселения Азовского района»
В соответствии со статьями 219, 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Калиновского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации Калиновского сельского поселения №87 от 08.11.2021г. «Об утверждении Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Калиновского сельского поселения Азовского района» дополнив пункт 2.6 раздела II приложения к постановлению абзацем, следующего содержания:

«наличие лицевого счета участника казначейского сопровождения, если бюджетным законодательством предусмотрено открытие такого счета.»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Калиновского  сельского поселения                                       Морозова С.А.
2